
 

 

Uchwała Nr XXV.264.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Zawodowych Rodzin Zastępczych Powiatu Ełckiego 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98  

poz. 1071 z późn. zm.) i § 124 Statutu Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą Nr IX.86.2011 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego                     

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r. Nr 95 poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu   

Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Po rozpatrzeniu skargi odnośnie wytycznych Starosty Ełckiego z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie 

zasad przyznawania rodzinie zastępczej środków na utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku 

wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, Rada Powiatu Ełckiego uznaje skargę za bezzasadną 

z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do powiadomienia skarżących 

o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                          

                                 

 

 

                                         

 

 

 

                         



                                                                        

                                                                       Załącznik 

                                                                                                              do Uchwały Nr XXV.264.2012  

                                                                                                 Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                                                            z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku z tym, że  Wytyczne Starosty Ełckiego z dnia 20.06.2012 r. będące 

przedmiotem skargi straciły moc i w ich miejsce weszło w życie Zarządzenie 

Nr 21.2012 Starosty Ełckiego z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie wytycznych 

dotyczących zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych na 

utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego 

uznano skargę za nieaktualną. 

 

 

 

 

 

 


